



ORÇAMENTO Nº 030624

RAZÃO SOCIAL: GS Hospitalar Ltda - CNPJ: 29.587.965/0001-04 - INSCRIÇÃO ESTADUAL: 10.716.960-6 - INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 4545419						
Rua Q nº 128 Qd.18 Lt.03 - Centro-Oeste, Goiânia-GO - 74.550-135 / FONE: (62)3091-5820/(62) 99250-3368 / E-MAIL: licitacao@gshospitalar.com.br						
DADOS BANCÁRIOS: Caixa Econômica Federal - Banco 104 - AGÊNCIA: 1842 - OP 003 - CONTA-CORRENTE: 3477-6						
NOME DO CLIENTE:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPURANGA					
SETOR SOLICITANTE:	DEPARTAMENTO DE COMPRAS					
CNPJ DO CLIENTE:	11.321.092/0001-28					
ENDEREÇO:	RUA 47 Nº 875, CENTRO, ITAPURANGA-GO					
E-MAIL:						
VALIDADE DA PROPOSTA:	60 DIAS					
PRAZO DE PAGAMENTO:	30 DIAS					
PRAZO DE ENTREGA:	30 DIAS			FRETE	FOB	
ITEM	UND	QNT	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UNITARIO	TOTAL
1	UNID	2	Aspirador de Secreções Elétrico PortátilDE 20 A 30 LPM/POSSUI/TERMOPLÁSTICO/RECARREGÁVEL BIVOLT/NÃO POSSUI POR SER PORTÁTIL ATÉ 3,5KG/POSSUI;	ASPIROVIDA	R\$ 2.491,00	R\$ 4.982,00
2	UNID	2	Bisturi Elétrico (até 150 W) POTÊNCIA/FUNÇÃO BIPOLAR: ATÉ 100W	TRANSMAI	R\$ 6.031,40	R\$ 12.062,80
3	UNID	2	DEA - Desfibrilador Externo Automático AUTONOMIA DA BATERIA / AUXÍLIO RCP / ACESSÓRIO: 50 A 250 CHOQUES / POSSUI / 1 PAR ELETRODO	INSTRAMED	R\$ 10.907,40	R\$ 21.814,80
4	UNID	5	Mesa de Escritório MATERIAL DE CONFEÇÃO FORMATO GAVETAS: MADEIRA OU MDP OU MDF OU SIMILAR RETANGULAR 110/70	NOBRE	R\$ 845,88	R\$ 4.229,40
5	UNID	5	Otoscópio Simples ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA - LED- COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS- ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO	RIESTER	R\$ 625,40	R\$ 3.127,00
6	UNID	5	Bebedouro/ Purificador Refrigerado PURIFICADOR DE BANCADA/ PAREDE	NARDIN	R\$ 973,08	R\$ 4.865,40
7	UNID	6	Carro para Material de Limpeza MATERIAL DE CONFEÇÃO SACO DE VINIL KIT COM MOP LÍQ E PÓ, PLACA SINALIZ E PÁ BALDE ESPREMEDOR: POLIPROPILENO	JSN	R\$ 1.780,80	R\$ 10.684,80
8	UNID	6	Fogão Doméstico, Fogão a Gás TIPO DE ACENDIMENTO I BOCAS: AUTOMÁTICO I 04	CONSUL	R\$ 1.397,08	R\$ 8.382,48
9	UNID	5	Forno de Microondas CAPACIDADE: DE 26 L A 30 L	CONSUL	R\$ 943,40	R\$ 4.717,00
10	UNID	2	Geladeira/ Refrigerador CAPACIDADE = DE 260 A 299 L	CONSUL	R\$ 4.483,80	R\$ 8.967,60
11	UNID	10	Poltrona p/Administração de medicamentos MAT. DE CONFEÇÃO ASSENTO E ENCOSTO CAPACIDADE RECLINAÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO ESTOFADO COURVIN ATÉ 120 KG ACIONAMENTO MANUAL	CASA MEDICA	R\$ 2.612,90	R\$ 26.129,00
12	UNID	10	Carro Maca SimplesMaca com rodízios utilizada para acomodação e transporte de pacientes. MATERIAL DE CONFEÇÃO/GRADES LATERAIS: AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIO	CASA MEDICA	R\$ 2.491,00	R\$ 24.910,00



13	UNID	5	Impressora Laser Multifuncional (copiadora, scanner e fax opcional) IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: PAINEL DE CONTROLE: PAINEL TÁCTIL DE 7 POLEGADAS, A CORES, AUTOFALANTE PARA NOTIFICAÇÃO DE TAREFAS (4 EM 1), MECANISMO BASCULANTE; TIPO: MESA; RESOLUÇÃO: 1200X1200DPI (IMPRESSÃO), 600X600DPI, (DIGITALIZAÇÃO/CÓPIA); TEMPO DE AQUECIMENTO: APROX. 21 SEGUNDOS OU MENOS; TEMPO PARA A PRIMEIRA IMPRESSÃO: APROX. 5,9 SEGUNDOS OU MENOS; TEMPO PARA A PRIMEIRA CÓPIA: APROX. 7 SEGUNDOS OU MENOS (DP); APROX 7 SEGUNDOS OU MENOS (VIDRO); CPU: ARM CORTEX-A9 DUAL CORE 1.2GHZ + ARM CORTEX-M3 100MHZ; MEMÓRIA: STANDARD 1GB, MAX. 3GB + 128GB SSD; INTERFACE STANDARD: USB 2.0 (HI SPEED), 2X USB HOST INTERFACE, GIGABIT ETHERNET (10BASET/100BASETX/1000BASET, IPV6, IPV4, IPSEC), WI-FI OPCIONAL (IEEE 802.11B/G/N), 1EKUIO PARA PRINT SERVER OPCIONAL INTERNO, SLOT PARA CARTÃO OPCIONAL SD CARD; CAPACIDADE DE SAÍDA: MÁX. 250 FOLHAS COM A FACE PARA BAIXO E SENSOR DE PAPEL; CARACTERÍSTICAS DE IMPRESSÃO: PDF DIRECT PRINT, IMPRESSÃO IPP, IMPRESSÃO DE E-MAIL, IMPRESSÃO WSD, IMPRESSÃO SEGURA VIA SSL, IPSEC, HTTPS, SNMPV3; FUNÇÃO: IMPRESSÃO, CÓPIA, DIGITALIZAÇÃO, ENVIO E RECEBIMENTO DE FAX. CARACTERÍSTICA SIMILAR A IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, MODELO REFERÊNCIA: M3145IDN.	EPSON	R\$ 4.306,78	R\$ 21.533,90
14	UNID	10	Computador desktop ALL IN ONE. CARACTERÍSTICAS. COR: BRANCA. CONEXÕES E PORTAS: 1 PORTA USB 3.2 TYPE-C DE 2ª GER., 3 PORTAS USB 3.2 DE 1ª GER COM SUPORTE PARA LIGAR/ATIVAR, 1 PORTA DE SAÍDA HDMI 1.4B/HDCP 2.3", 1 PORTA DE ENTRADA HDMI 1.4B/HDCP 1.4, 1 PORTA DO ADAPTADOR DE ENERGIA, 1 PORTA ETHERNET RJ45, 1 PORTA USB 3.2 DE 2ª GERAÇÃO COM POWERSHARE, 1 CONECTOR DE ÁUDIO, 1 LEITOR DE CARTÃO SD. MEMÓRIA RAM: MEMÓRIA DE 8GB (1X8GB), DDR4, 3200MHZ; EXPANSÍVEL ATÉ 32GB (2 SLOTS SODIMM). PROCESSADOR: 13ª GERAÇÃO DE INTEL®CORE™I5-1335U (CACHE DE 12MB, ATÉ 4.6GHZ). TELA: TELA IPS FULL HD DE 23.8" (1920 X 1080), ANTI-REFLEXO E BORDA INFINITA. PLACA DE SOM: ÁUDIO: WAVES MAXXAUDIO®PRO. PLACA DE REDE: CONECTIVIDADE: WIRELESS INTEL®WI-FI 6E AX211, 2X2, 802.11AX E BLUETOOTH + BLUETOOTH. PLACA DE VÍDEO: PLACA DE VÍDEO INTEL®UHD COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA. WEBCAM: CÂMERA FHD 1080P. CONTÉM SSD DE 256 GB PCLE NVME M.2. TECLADO E MOUSE: TECLADO E MOUSE SEM FIO NA COR BRANCO GELO, EM PORTUGUÊS. GARANTIA: 12 MESES. CARACTERÍSTICA SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA ALL IN ONE DELL INSPIRON 5420 I1300-M10 23.8.	LENOVO	R\$ 4.746,68	R\$ 47.466,80
TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 203.872,98
TOTAL POR EXTENSO						DUZENTOS E TRES MIL OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS

Goiânia, 03 de Junho de 2024


 GILBERTO GUIMARÃES SILVA
 CPF: 859.893.551-49
 ADMINISTRADOR

29.587.965/0001-04
 GS HOSPITALAR EIRELI
 RUA Q, Nº 128, QD. 03, LT. 03
 SETOR CENTRO OESTE - CEP 74.550-135
 GOIÂNIA-GO